
Pos 

 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

GP300 Motul 300V CUP Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

40 
7 

35 
82 
33 
57 
23 
71 

75 
4 

28 
21 
30 

6 

Nome 

Caua Rocha 
Caua Rodrigues 
Facundo Medina 
Fabrício Zamperetti 
Wellington Bernardes 
Simon Brun 
Helena Oregana 
Jonathas Galvão 

Vladimir Correa 
Tiago Crespo 
Elton Azevedo 
Armando Rotela 
Douglas Russo 
Luis Ferraz 

Melhor Tempo 

1:15.193 
1:15.272 
1:15.994 
1:16.006 
1:16.732 
1:17.823 
1:20.494 
1:22.232 

1:17.232 
1:17.928 
1:19.620 
1:20.968 
1:21.133 
1:29.521 

Diff 

0.079 
0.801 
0.813 
1.539 
2.630 
5.301 
7.039 

0.696 
2.388 
3.736 
3.901 

12.289 

Espaço 

0.079 
0.722 
0.012 
0.726 
1.091 
2.671 
1.738 

0.696 
1.692 
1.348 
0.165 
8.388 

na volta. 

5 
2 
2 
9 
3 

10 
9 
9 

4 
10 
10 

6 
9 
2 

2a melhor 

1:15.930 
1:15.557 
1:16.148 
1:16.264 
1:17.076 
1:18.673 
1:20.611 
1:22.287 

1:17.364 
1:18.976 
1:20.127 
1:21.352 
1:21.309 
1:33.771 

 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

1º Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 8:03:52 

Cascavel PR 3,050 Km 

17/08/2024 08:00 


